CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANçA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-COMSEA
São Francisco do Sul SC

Lei no 1.756115 - Decreto de Regulamentaéo no 2443116 de 16.06.2016
Êonet (47) 3444-5577 | 3444-5690

I

RESOLUçÃO 007, de í4 de fevereiro de 20í7.

DispÕe sobre a AlteÍação do Regimento ìnterno

- COMSEA e dá outras providências.

O Conselho Munìcipal de Segurança Alimentar e Nutricional, no uso de suas atribuiçóes
legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei Municipal 1.756h5 e Decreto Municipal
de Regulamentação n" 2.443h6, que alterou o Decreto no 2.405/16;

RESOLVE:

Art. 10 Aprovar, em reunião ordinária realìzada no dia 14 de Íevereiro de 2017, as
alterações destacãdâs na forma do Anexo, do Regimento lnterno do COMSEA;

Art.20 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no site dâ Prefeitura
lvlunicipal de São Francisco do Sul, ficando Íevogadas as disposições conirárias.

Presideíte do COI\,1SEA
Resolução no 006, de 28 de julho de 2016.

Decreto l\ilunicipal no 2.466, de 08 de agosto de 2016.

E-mail : conselhos.sds@qmall.corn

7

CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANçA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-COMSEA
São Francisco do Sul SC

Lei no 1.756115 Decreto de Regulamentação nô2443116 de 16.06.2016
Fonet (47) 3444-5577 I 3444-5690

ANEXO ÚNICO

DECRETO No___, DE __ DE Dtr 2017.

ÂI]TTRÀ O RI]GIMENTO IN:fI]RNO DO
CONSEI,HO MUNICIPAI, DE SI,GURANÇA
AIIMENTA-R F NLfÌ'RI('IONAJ. I)L SÀO
FRANCISCO DO SIT,

REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL - COMSEA

CAPiTULO I

DA NATUREZA, COMpOStçÃO, COMpETÊNCtA E ORGANTZAçÃO

Art. 1o - Fica excluída a alínea "b", do inciso ll, do art.2o, do Regimento lnterno do
Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COIVSEA, aprovado pelo
Decreto no 2.467, de 8 de agosto de 2016, que passa a vigorar com "b) Excluído".

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publìcação, sendo seu efeitos a partir
de 14 de fevereiro de 2017.

Art. 30 - Ficam revogadas as dìsposiçoes em contrário.

São Francisco do Sul, xx de xx de 2017.

Presidente do COMSEA
Resolução no 006, de 28 de julho de 20.16.

Decreto lvlunicipal no 2.466, de 08 de agosto de 2016.

E mail: conselhos.sds@gmai .com